ПАСПОРТ
Руководство
По эксплуатации
ЗАХВАТ МАГНИТНЫЙ
Модель PML
2
 СОДЕРЖАНИЕ
1. Применение и характеристики ___________________________________________ 3

A,мм
B, мм
C,мм
D,мм
E, мм
Рабочая
температура,
°C
Вес
нетто,
кг
Вес
брутто, кг
Размер в
упаковке
PML-100 100 50 250 97 62 75 105 175 < 80 2,95 3,1 230*130*140
PML-300 300 150 750 150 70 75 105 175 < 80 5,35 6,2 300*175-190
PML-600 600 300 1500 215 108 120 165 240 < 80 18,3 19,8 335*205*240
PML-1000 1000 500 2500 233 126 137 200 280 < 80 28,2 30,1 390*225*265
PML-2000 2000 1000 3500 325 150 165 225 365 < 80 53,5 57 485*240*270
Таблица 1. Спецификация.
5
4. ПОРЯДОК РАБОТЫ.
Во время работы следите за тем, чтобы поверхность заготовки оставалась чистой от